
発熱外来終了のお知らせ 

 

当院では、これまで発熱患者さんの診療を行ってまいりましたが、昨今の

医療体制の変化や、スタッフの人員確保が困難のため、2025 年 3 月 28

日をもって発熱外来を終了させていただくことになりました。 

地域の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

4 月 1 日以降の診療体制につきましては、発熱による体調不良のある方

は、来院前に電話連絡（代表番号 045-371-2511）をお願い致します。 

地域の皆様には、これまで発熱外来にご理解、ご協力を賜り、誠にありが

とうございました。今後も地域の医療に貢献できるよう、スタッフ一同努め

てまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025 年 3 月 1 日 横浜鶴ヶ峰病院 病院長 


